

Namn: Ola Ekberg född 1971

Uppdaterad: 2007-07-29

Roll: Systemutvecklare/Teknisk Projektledare

Beskrivning: Systemutvecklare/systemerare som är expert på verksamhetskritiska system i komplexa miljöer framförallt inom Telecom, men även inom läkemedel och internet. Databasexpert, med SQL och modellering som specialiteter, och duktig programmerare som ofta blir naturlig som samordnare/beslutsfattare i utvecklingsprocessen.

KOMPETENSER

Område	Kompetens	Område	Kompetens
Programmerings- språk	SQL Plus, PL/SQL, T-SQL Html, Jhtml, JSP, ASP, PHP SQR, PeopleCode VBscript, Javascript MS Visual Basic, C#, .Net Java, C++, Pascal	Verktyg	Quest T.O.A.D Oracle Forms 5.0/6i Oracle Reports 3.0/6i Oracle Designer 2.1 Oracle JDeveloper 3.0 Quest Schema Manager Quest SQL Impact MS Visual Studio 6.0 Visual Cafe Java Homesite MS Visual SourceSafe Erwin Q-Designer Peopletools
Databaser	Oracle 7, 8, 8i, 9i, 10g SQL Server 7, 2000 MySQL		
Standardsystem Servrar	PeopleSoft IIS, ATG DYNAMO		

PÅGÅENDE UPPDRAG

Projekt	Beskrivning	Roll
Pfizer, HRBT Nordic Deltid Maj 2007 – September 2007 (Längre?)	PeopleSoft, förvaltning av befintligt interface mellan PeopleSoft och SvenskLön (lönesystem) samt rådgivande roll i projektet för införandet av nytt lönesystem, Erinso för Pfizer Sverige.	Utvecklare, teknisk förvaltare och rådgivare av PeopleSoft i Oracle.
Tele2 (Billing & IT) SPAN * , Support for Planned and actual transmission network September 2006 - September 2007 (Förlängning?)	Stödsystem för Tele2s planerade och verkliga nät. Ett mycket komplext system utvecklat i Oracle DB, AS, WebForms och Reports med hjälp av TOAD och Oracle Designer. SPAN används för att lagra utrustning och fysiskt och logiskt nät som Tele2 för sina olika affärsområden; fast telefoni, mobil telefoni och datatrafik. Exempel på utveckling: Stöd för WDM, utrustningsmallar, administration av IP-adresser mm mm. Även arbete med migrering och utredning inför migrering av andra liknande system och gränssnitt mot andra system.	Systemutvecklare /designer Arbete med planering och design samt genomförande av databasbändringar, nyutveckling och förvaltning av formulär, rapporter och databaslogik. Analys och förstudier.

TIDIGARE UPPDRAG

Projekt	Beskrivning	Roll
Pfizer, HRBT Nordic * Maj 2005- Mars 2006 (deltid Mars 2006 – Augusti 2006 och från Maj 2007 – September 2007)	PeopleSoft uppdrag. Utveckling av interface mellan PeopleSoft och HR-plus (lönesystem) samt förvaltning och utveckling av PeopleSoft applikationer, rapporter och andra gränssnitt.	Utvecklare och teknisk förvaltare av PeopleSoft i Oracle.
Informator Juli 2006	Camelonta Publishing bygger ny on-line kurskatalog och bokning till Informator. MS-SQL-Server	Databasexpert, modellering, SQL och stored procedurs.
AstraZeneca, R&D Development IS * Januari 2005 – Maj 2005	Utveckling, databasadministration, förvaltning och avancerad support till ett globalt Oraclebaserat system, AMOS. Bland annat uppgradering från Oracle 8i till Oracle 10g.	UtvecklingsDBA Oracle.
Eventyr Januari 2005 – Mars 2005	Web-baserad databasapplikation. En flexibel lösning för att reseproducenterna skall kunna lägga upp nya event där gäster sen kan anmäla sig med flexibelt antal fält. Utvecklad i MS miljö ASP/ASPX –SQL Server.	Allt. Säljare, Utvecklare, databasmodellerare, användarutbildare mm.
Tele2 (Financial Systems), RAT December 2004	RAT, Ratingsystem är ett Oraclebaserat system som används för att sätta priser på samtal i Tele2s nät.	Blixtinsats för att göra förändringar i befintliga och utveckla nya Oracle Forms formulär.
Unlimited Travel September 2004 – December 2004	Flexibel webblösning som möjliggör för företagets gäster att registrera sig On-Line till resor och äventyr. I version 2.0 som är integrerad med Camelonta Publishing Platform har jag migrerat Accessdatabasen till MySQL av prestanda och säkerhetsskäl.	Ensam utvecklare. Databasmodellerare, användarutbildare mm.
AstraZeneca, R&D Development IS * Maj 2004 – September 2004	Ersättare för föräldraledig personal på AstraZeneca. Rollen innefattar både rena DBA uppgifter och utveckling i SQL, PL/SQL och Oracles utvecklingsverktyg (Forms och Reports 6).	UtvecklingsDBA Oracle.
IRM-Media September 2003 och Februari 2004	Institutet för reklam- och mediestatistik säljer omfattande statistik via Internet. Uppdraget som genomfördes i samarbete med Snoweb var till för att förnya och förbättra databas och tjänster.	Ansvarig för datamodell och delaktig i förstudie.

Projekt

Tele2

(Network Services), SPAN2NETRAC *

April 2003 -
December 2003

Beskrivning

Integreringsprojekt mellan Tele2s system SPAN (se nedan) och det inköpta övervakningssystemet NETRAC (levererat från det Israeliska bolaget TTI).

Roll

Rådgivande som expert på datastrukturen i SPAN och ansvarig för att transformera data från SPAN till att passa NETRACs struktur.

Tele2

(Support Systems) *

SPAN, Support for Planned and actual transmission network
September 2001 -
Februari 2003

Stödsystem för Tele2s planerade och verkliga nät. Ett mycket komplext system utvecklat i Oracle 8.1, Forms 5.0 / 6i, Reports 3.0, TOAD 7.4 och Designer 2.1. SPAN används för att lagra utrustning och transmission som Tele2 och Comviq använder i sitt Telenät. Exempel på utveckling: automatisk utkabling mot kopplingsfält, automaitisk korskoppling, radiolänkdata hantering, administration av IP-adresser mm mm. Även arbete med gränssnitt till andra system t. ex GIS och övervakningssystem. E-SPAN, Projekt för att föra ut stödsystemet SPAN (se beskrivning av systemet nedan) till Tele2 Europa, denna fas avsåg Tele2 Baltikum.

Systemutvecklare /designer
Arbete med planering och design samt genomförande av databasbändringar, nyutveckling och förvaltning av formulär, rapporter och databaslogik. Dessutom utbildare/mentor för nyanställd personal.

Ansvarig för systemanpassningar det befintliga i SPAN och inläsning av andra länders data i Systemet. (Från MS till Oracle)

Unlimited Travel

Maj 2001 – Sept. 2001
+ förvaltning och vidareutveckling
2001 – 2004

Web-baserad applikation. En flexibel lösning för att reseproducenterna skall kunna lägga upp nya resor där gäster sen kan anmäla sig till resan och aktiviteter. Utvecklad i MS miljö ASP -Access.

Självständig utvecklare.
Databasmodellerare,
användarutbildare mm.

Bonnier,

Artistdatabas *

Januari 2001 – Mars
2001

Gemensam databas för de websiter som Bonnier tillhandhåller för att lagra data om artister, filmer, skivor, böcker mm mm. Databasen designades i Erwin och realiserades i Oracle 8i. För att enkelt kunna lägga till och förvalta data byggdes ett webgränssnitt i java och JSP.

Totalansvarig;
Databasmodellerare,
systemdesigner,
utvecklare mm.

Framfab, Knowledge Mining

Oktober 2000 -
December 2000

Knowledge Mining till framfabers.com. Ett competence management projekt för att samla data om alla framfabs anställdas kunskaper och erfarenheter. Olas arbete bestod i att tillverka en javamotor som producerar XML filer från Maconomys Oracle databas.

Javaprogrammerare och
Oracleexpert

Projekt	Beskrivning	Roll
Bredbandsbolaget, bredbandsportalen Oktober 2000 – November 2000	Portal för bredbandsbolagets kunder. Som är uppbyggd på Microsoftmiljö med SQL Server 7.0, IIS, COM och ASP. Projektet gick ut på att bygga upp en stomme för bredbandsguiden och hollywood classics. I praktiken att designa db, mellanlager och adminverktyg. Utvecklade mellanlagret i C++ COM objekt.	System/databasdesigner och utvecklare. Microsoftmiljö
Flow Interactive November 2000	Två små projekt, en annonssite och en e-handelsite. Experthjälp för databasdesign och rådgivare till sytemdesign/e-handel.	Databasmodellerare/ e-handelsexpert
MsFreckles.com * Mars 2000 - Oktober 2000	Internetsite. Utvecklade i java och jhtml med ATGs Dynamo 4.5 som plattform och Oracle 8 som databas. Arbetet innebar dels utveckling av Javabönor, jhtmlsidor, jdbc kopplingar och databaslogik i ATG Dynamo miljö. Och dels teknisksamordning och expertstöd till verksamheten. Utmaningarna låg i att förenkla utveckling och förvaltning av siten. Bla. genom att avveckla tunga tekniska lösningar som inte användes och att bygga administrativa verktyg för att t.ex. hantera lagring och visning av Flash/Quick time filmer.	Teknisk projektledare, DBA, systemarkitekt samt utvecklare i Java, Oracle, Web och mobila lösningar.
Tele2 (Support Systems), PAN * (Planned and actual transmission network) November 1998 - Februari 2000	Stödsystem för Tele2s planerade och verkliga nät. Ett mycket komplext system utvecklat i Oracle 7.3, Forms 5.0, Reports 3.0 och Designer 2.1. PAN används för att lagra utrustning som Tele2 och Comviq använder i sitt Telenät. Exempel på uppgift var att bygga funktionalitet för att beräkna konkaterad kapacitet i Tele2's fibernät. Tele2 PAN Switch var ett delprojekt för att utveckla PAN för att kunna hantera Ericsson(AXE), Nokia och Siemens telefonväxlar.	Systemutvecklare /designer Arbeta med planering och design samt genomförande av databasbändringar. Nyutveckling och förvaltning av formulär, rapporter och databaslogik.
Tjänstebils-applikation * Aug. 1998 - Nov. 1998 (Systemansvarig till Februari 2001)	Applikationen användes till att administrera uppgifter om tjänstebilsavtal för konsulter. Hämtar data från affärssystemet Agresso. Utvecklat i Oracle Developer (Forms 5.0 och Reports 3.0) och Oracle WebDb.	Systemansvarig och deltagare i analys, design och utveckling
Hemsidor 2003 - 2006	www.s-con.se www.johnwilhelmsson.com www.konfido.se www.wellington.se (modifikationer)	Utvecklare

* = Heltidsuppdrag

TIDIGARE ANSTÄLLNINGAR

Företag	Beskrivning	Roll
J.A.V.A Net Europe AB (Del av DataNet)	IT/Internet- konsultbolag	Delägare/ It-konsult
Contur Technology	IT/Internet- konsultbolag	It-konsult java/Oracle
RKS Data	IT-konsultbolag	It-konsult, Oracle
Mitthögskolan	Institutionen för Informatik	Amanuens
SLG (idag MyTravel)	Reseorganisation	Reseledare

UTBILDNINGAR

RKS Trainee Augusti – December 1998	Systemutveckling, affärsmässighet	Konsult Oracle
Mitthögskolan, Östersund Januari 1995 – Augusti 1998	Systemvetenskapligt Program	Fil mag. Informatik
Rudbeckskolan, Sollentuna	Tekniskt gymnasium (inriktning bygg/konstruktion)	Fyra år

UTBILDNINGAR AstraZeneca

CQS 1/6-2004	Controlled Quality System
CED 2/6-2004	Controlled Electronic Document
PPMS 30/6 -2004	Project Problem Management System

Samarbetspartners

Företag	Beskrivning	Roll
Colosseum www.colosseum.se	Oracle-expert/konsulter	Mellanhand till Tele2
Novatrox www.novatrox.se	Certifierade Microsoft konsulter	Samarbete angående webbsystem Eisfluu och underkonsult uppdrag.
Camelonta Publishing www.camelonta.se	Publiceringsverktyg	Samarbete angående Unlimited Travel, Informator och Hotel Wellington.
Rundpingis reklam www.rundpingis.se	Formgivning, reklam och trycksaker.	Samarbete angående design och webutveckling mm.
Elan IT www.elanit.se	IT-konsult/resursuthyrare /paraplyorganisation	Mellanhand till AstraZeneca och Pfizer

Produkt

Eisfluu Event management system. Ett webbaserat system för att administrera anmälningar och registreringar till alla typer av arrangemang. Läs mer på www.eisfluu.com.